
_m

Smlouva o spolupráci číslo smlouvy města: Srn j. 0044'2023
Strana 1 (cd'(e'T) 6)

Smlouva o spolupráci
Milevsko, úl. Čs. legií

(dále jen ,,Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY:

1.
Obchodní firma: Lídl Česká republika v.o.s.
Sídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00
IČO: 261 78 541
DIČ: CZ26178541
Zápis v obch. rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 42824
Zastoupena: společnikem, společnosti Lidi Holding s.r.o.,

Osoba odpovědná za
Smlouvu:
E-mailové adresy pro
elektronickou komunikaci:

(dále jen ,,Lidi")
a
2.
Název: Město Milevsko
Adresa: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 1
IČO: 002 49 831
DIČ: CZ 00249831
Číslo (tuzemského) 19-640992319/0800

, b.ú.:
Zastoupeno: Ing. Ivanem Radostou, starostou

l Kontaktní osoba: jiří Mlčkovský, investiční technik
E-mailové adresy pro jiri.mlckovsky@milevsko-město.cz
elektronickou komunikaci:

(dále jen ,,Město")

(Lidi a Město společně dále jen ,,Smluvní strany", příp. každý z nich samostatně jako
,,Smluvní strana")

údi Město

r



Smlouva o spolupráci číslo smlouvy města: Smi. 0044/2023
Strana 2 (celkem 6)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Lidi zamýšlí na pozemcích parč. č. 921, 922/1, 922/15, 922/16, 922/17 a 922/18, vše
k.ú. Milevsko, obec Milevsko, vybudovat prodejnu potravin a doplňkového spotřebního
zboží s přilehlou infrastrukturou (dále jen ,,Prodejna");

(B) V rámci výstavby Prodejny plánuje Lidi vybudovat kruhový objezd (definován níže jako
Okružní křižovatka), jehož součásti bude veřejné osvětlení (objekt so 431) sestávající
zejména z osmi (B) stožárů, kabelového vedeni a rozvaděče RVO s1/nkp7p, jak vše
vyznačeno v situačním nákresu v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,VO");

(C) V rámci výstavby Prodejny plánuje Lidi provést přeložku vodovodu ve vlastnictví Města
(stavební objekt SO 201.2) sestávajIcí zejména ze samotné přeložky vodovodu LT
DN400 a nadzemního hydrantu DN100PN16, jak vše vyznačeno v situačním nákresu
v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen ,,Přeložka vodovodu");

(D) V rámci výstavby Prodejny plánuje Lidi provést výstavbu chodníku na pozemku Města,
jak vyznačeno v situačním nákresu v příloze č. 3 této Smlouvy (dále jen ,,Chodník");

(E) V rámci výstavby Prodejny plánuje Lidi vybudovat okružní křižovatku, jak vyznačeno
v situačním nákresu v přIloze č. 4 této Smlouvy (dále jen ,,Okružní křižovatka");

(F) V rámci výstavby Prodejny plánuje Lidi vybudovat na pozemku Města parč. č. 171/4,
k.ú. Milevsko, stavbu propustku, jak vyznačeno v situačním nákresu v příloze č. 5 této
Smlouvy (dále jen ,,Stavba propustku");

(G) Smluvní strany zamýšlí vzájemně upravit spolupráci v souvislosti s výstavbou vo,
realizací Přeložky vodovodu, výstavbou Chodníku, výstavbou Okružní křižovatky a
Stavbou propustku;

SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. Veřejné osvětlení

1.1 Lidi se zavazuje, že v rámci výstavby Prodejny provede na vlastni náklady z pověření
Města - za podmínky nabyti právní moci veškerých potřebných stavebních povdenl -
na pozemcích ve vlastnictví Města, jihočeského kraje a také částečně Lídlu výstavbu
VO. Město s umistěnim a provedením stavby VO souhlasí a v případě potřeby udělí
tento souhlas ve formě vyžadované příslušným správním úřadem v rámci daného
územního a/nebo stavebního řízení.

1.2 VO bude liniovou stavbou ve smyslu § 509 občanského zákoníku a VO se tudíž
nestává součásti pozemku, na kterém je budováno; VO bude již od počátku výstavby
ve vlastnictví Města. Město se zavazuje, že po dokončení výstavby vo si VO od Lídlu
protokolárně převezme. O převzetí VO bude Smluvními stranami sepsán a podepsán
předávací protokol.

1.3 Smluvní strany se zavazují, že po dokončeni VO búde mezi Lídlem jakožto povinným a
Městem jakožto oprávněným uzavřena smlouva o zřIzení věcného břemene inženýrské
sitě, na základě které bude Město oprávněno k urrňstění kabelů VO a VO v a
na pozemcích Lídlu, a to v rozsahu geometrického plánu, který dle skutečného
provedení stavby VO na vlastní náklady zajisti Lidi. Služebnost bude zřízena za úplatu
ve výši 1.000,- KČ plus DPH v základni sazbě dle platných a účinných právních
PředPiSůj 4~ĺ_-

Město

l



e'

Smlouva o spolupráci číslo smlouvy města: Smi. 0044/2023
Strana 3 (celkem 6)

1.4 Lidi vyvine maximálni úsilí, aby zajistil zřIzenI služebnosti inženýrské síti k tíži pozemků
jihočeského kraje, kterou bude založeno právo umístit a provozovat VO (včetně
stožárů) na dotčených pozemcích Jihočeského kraje. Náklady na pořízení
geometrického plánu k vymezeni rozsahu služebnosti hradí Lidi.

2. Přeložka vodovodu

2.1 Lidi se zavazuje, že v rámci výstavby Prodejny provede na vlastní náklady - za
podmínky nabyti právní moci veškerých potřebných stavebních povoleni - Přeložku
vodovodu. Město s provedením Přeložky vodovodu souhlasí a v případě potřeby udělí
tento souhlas ve formě vyžadované příslušným správním úřadem v rámci daného
územního a/nebo stavebního řízení.

2.2 Město se zavazuje, že po dokončeni výstavby Přeložky vodovodu si Přeložku
vodovodu od Lídlu převezme. O převzetí Přeložky vodovodu bude Smluvními stranami
sepsán a podepsán předávací protokol.

2.3 Provedením Přeložky vodovodu se vlastnictví Vodovodu nikterak nemění a vlastníkem
Přeložky vodovodu je od počátku výstavby Město.

2.4 Smluvní strany se zavazuji, že po dokončení přeložky vodovodu bude mezi Lídlem
jakožto povinným a Městem jakožto oprávněným uzavřena smlouva o zřízení věcného
břemene inženýrské sitě, na základě které bude Město oprávněno k umístění
vodovodu na pozemcích Lídlu, a to v rozsahu geometrického plánu, který dle
skutečného provedení stavby přeložky vodovodu na vlastni náklady zajistí Lidi.
Služebnost bude zřízena za úplatu ve výši 1.000,- KČ plus DPH v základni sazbě dle
platných a účinných právních předpisů.

2.5 Lidi vyvine maximální úsilí, aby zajistil zřízeni služebnosti inženýrské síti k tíži pozemků
Jihočeského kraje, kterou bude založeno právo umístit a provozovat vodovod na
dotčených pozemcích Jihočeského kraje, pokud stavba přeložky zasáhne i do
pozemků ve vlastnictví jihočeského kraje. Náklady na pořízení geometrického plánu
k vymezení rozsahu služebnosti hradí Lidi.

3. Chodník

3.1 Lidi se zavazuje, že v rámci výstavby Prodejny vybuduje - za podmínky nabytí právní
moci veškerých potřebných stavebních povoleni - na pozemcích ve vlastnictví Města
Chodník. Město s umístěním a provedením stavby Chodníku souhlasí a v případě
potřeby udělí tento souhlas ve formě vyžadované příslušným správním úřadem v rámci
daného územního a/nebo stavebního řízeni.

3.2 Město se zavazuje, že po dokončeni výstavby Chodníku si Chodník od Lídlu převezme.
O převzetí Chodníku bude Smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol.

b

3.3 Chodník bude od počátku výstavby součástí pozemků Města, na kterých bude
vystavěn. Vlastníkem Chodníku bude tudíž od počátku výstavby Město.

Město



Smlouva o spolupráci číslo smlouvy města: Smi. 0044/2023
Strana 4 (celkem 6)

4. Stavba propustku

4.1 Lidi se zavazuje, že v rámci výstavby Prodejny provede na vlastni náklady - za podmínky
nabyti právní moci veškerých potřebných stavebních povolenI - Stavbu propustku.
Město s provedením Stavby propustku souhlasí a v případě potřeby udělí tento souhlas
ve formě vyžadované příslušným správním úřadem v rámci daného územního a/nebo
stavebního řízení.

4.2 Smluvní strany se zavazují, že po dokončeni Stavby propustku bude mezi Lídlem jakožto
oprávněným a Městem jakožto povinným uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene,
na základě které bude Lidi oprávněn k umístění Stavby propustku na pozemku Města
parč. č. 171/4, k.ú. Milevsko, a to v rozsahu geometrického plánu, který dle skutečného
provedení Stavby propustku na vlastni náklady zajistí Lidi. Služebnost bude zřízena za
úplatu ve výši 300,- KČ plus DPH v základni sazbě dle platných a účinných právních
předpisů.

5. Okružní křižovatka

5.1 Lidi se zavazuje, že v rámci výstavby Prodejny provede na vlastni náklady - za podmínky
nabytí právni moci veškerých potřebných stavebních povoIenI - stavbu Okružní
křižovatky. Část Okružní křižovatky bude umístěna na pozemcích Města. Město s
provedením Okružní křižovatky souhlasí a v případě potřeby udělí tento souhlas ve
formě vyžadované příslušným správním úřadem v rámci daného územního a/nebo
stavebního řízeni.

5.2 Okružní křižovatka se nestává součásti pozemků, na kterých je budována, ale je
samostatnou věci (silnici jakožto pozemní kom unikací), která je ve vlastnictví
Jihočeského kraje. Stavba Okružní křižovatky bude předána Jihočeskému kraji Lídlem.

5.3 Město se zavazuje, že po dokončení výstavby Okružní křižovatky bude mezi Městem
a jihočeským krajem uzavřena darovací smlouva, jejímž předmětem bude bezúplatný
převod části pozemků Města, na kterých bude umístěna Okružní křižovatka, ve prospěch
jihočeského kraje. Rozsah převáděných pozemků bude vymezen v geometrickém plánu,
který dle skutečného provedeni stavby Okružní křižovatky na vlastní náklady zajistí Lidi.
předpokládaný rozsah je vyznačen v situačním nákresu v příloze č. 8 této Smlouvy.

6. Ostatní ujednání

6.1 Lidi se zavazuje, že veškeré stavební činnosti uvedené v ČI. 1 až ČI. 5 této Smlouvy
budou provedeny za dodrženi všech obecně závazných právních předpisů, podmínek
stanovených dotčenými orgány veřejné moci a vydaných vykonatelných povolenI
stavebního úřadu.

6.2 Lidi se zavazuje, že umožni účast zástupců Města na kontrolnIch dnech týkajících se
provádění staveb uvedených v ČI. 1 až ČI. 5 této Smlouvy.

6.3 Ve vztahu k objektům, které Lidi na základě této Smlouvy předá Městu, se Lidi
zavazuje, že Městu předá dokumentaci skutečného provedení dané stavby a protokoly
o výsledcích provedených zkoušek.

6.4 Lidi se zav ' že ve vztahu k objektům, které Lidi na základě této Smlouvy předá

Město
l

A



r Smlouva o spolupráci číslo smlouvy města: Smi. 0044/2023
Strana 5 (celkem 6)

Městu, postoupí Lidi podpisem příslušných předávacích protokolů Městu práva Lídlu
vůči zhotovitelům jednotlivých předávaných objektů (staveb) z titulu odpovědnosti za
vady a práva z titulu záruky za jakost dotčených objektů (staveb).

6.5 Smluvní strany sjednávají, že postoupeni práv z titulu této Smlouvy je přípustné pouze
s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany. Práva a povinnosti z této
Smlouvy přechází na případné právni nástupce Smluvních stran.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění provede a
Lídlu doloží Město.

7.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými a
podepsanými oběma Smluvními stranami.

7.3 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tato Smlouva byla uzavřena v souladu se
zákonem a byly splněny veškeré předpoklady vyp|ývajÍcĹ ze zákona a veškerých
společenstevnich dokumentů příslušné Smluvní strany. O uzavření smlouvy rozhodla
Rada města Milevska usnesením č. 77/23 ze dne 06.03.2023. Každá ze Smluvních
stran dále prohlašuje, že získala veškerá schváleni, povolení, oznámení a/nebo
registraci u správního nebo jiného orgánu či třetí strany, které jsou nezbytné pro
uzavřeni a plnění této Smlouvy.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že právni vztahy mezi nimi založené touto Smlouvou se řídí
právním řádem České republiky. V záležitostech touto Smlouvou neupravených se
přiměřeně použijí ustanovení Občanského zákoníku.

7.5 Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti
s ni, které nebudou moci být vyřešeny smírnou cestou, budou s konečnou platnosti
vyřešeny věcně a místně příslušným soudem České republiky.

7.6 Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či
neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této
Smlouvy jako celku ani jiných jejich ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či
neúčinné ustanoveni oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvní strany se zavazují
neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným
ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu
původního ustanoveni Smlouvy.

7.7 Pokud by byla tato Smlouva shledána neplatnou, zdánlivou či neúčinnou jako celek,
zavazuji se Smluvní strany bezodkladně po tomto zjištění uzavřít smlouvu novou, která
bude v co největší možné miře vycházet z podmínek této Smlouvy a která svým
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původních ustanovení
Smlouvy. V této nové smlouvě bude odstraněn důvod neplatnosti, zdánlivosti či
neúčinnosti a plnění přijatá na základě této Smlouvy budou započítána na plnění
Smluvních stran dle nové smlouvy.

7.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení.

l

Město

l
l (



r "

Smlouva o spolupráci číslo smlouvy města: Smi. 0044/2023
Strana 6 (celkem 6)

7¶¶

7.9 Tato Smlouva obsahuje náMedujicí přílohy, které tvoří její nedílnou součást:

· Příloha č. 1 Situační nákres - VO

· Příloha č. 2 Situační nákres - Přeložka vodovodu
· Příloha č. 3 Situační nákres - Chodník
· Příloha č. 4 Situační nákres - Okružní křižovatka
· Příloha č. 5 Situační nákres - Stavba propustku
· Příloha č. 6 výpis z obchodního rejstříku pro Lidi

· Příloha č. 7 výpis z obchodního rejstříku pro Lidi Holding s.r.o.,

· Příloha č 8 statutární orgán LídluSituační výkres - pozemky
· Příloha č. 9 celkový koordinační výkres

7.10 Smluvní strany proh|ašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně, vážně, že ji neuzavřely
v tísni, ani za nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční
podpisy.

Interní doložka Lídl

Potvrzuji, že

ť smlouva byla právně schválena,
ä' smlouva byla daňově schválena,
dsmiouva byla věcně schválena a
[j obchodní partner byl prověřen v systému 1Dprove l Qprověřeni v systému 1Dprove není vyžadováno.

jméno a příjmení osoby
odpovědné za smlouvu:

Podpis:
Za L d Česká repu e dne 2/.

,tb u

Podpis: Podpis:

jméno a příjmení: T jméno a příjme

Funkce: j natel spoečníka Funkce:
Lid| Holding s.r.o.

Za Město Milevsko v Milevsku dne

,,d,,,, ' b

.

Jméno a příjment Ing. Ivan Radosta
Funkce: starosta

Lidi

Holding s.r.o.

Město

l l



P

.,

- a "" ,l ť qismc 72 3 04r _ l?l.ó1"-L l lb

l.
Ď

uS- __ , ,r, ,Ó ,. ,
Ĺ l F :"

' '" " " " - __ -_ __ :,§!Ĺ NA'O"N' NA"ÁVA'ÉJ RILOHA Č.:
-- ,' "= "" ! — /1.;' OSVĚTLENÍ-— " -- - _ i l be" čqiče -- "{l

Ó l . - l : ,. ' 'V

, b" ' ' O l Í,;,ŕ ,
_ "_1 "_ --l-A SL 335/5 l

" "' ,"' " iiezč& — -l ',g" 'l tl '

l ','".. l' "7/Š "1
"_" -- . st. 3ä5/4 ,' r Gp. 129 '

"" " ' "°"' ""',"' " . "á" ' '
~J._ Q Q" sI. 335/3 l

jr

' - " CL ý """"""""_" -- :',' ' ,
' - " A": , 1//Cl "950/6 tí ' 171/3

'-" " "" -- J':/" " "
st. 24.1."1 r-ů"."

"950/4 ,,,," ,,,";,,:{,/ ,it'

,

l"'

_ CL - ., _ ___ , ,% L,,",-_.
. " " "" " - "°"' " l),

,,!"' ,,S" Ĺ"S"<..

960/5 "" - l i P"--EL l ""·, "Ť
," i ' ,' 0 l
U l,. .;' ),' .,' ,'X'

· jr l ,' l :CL " " - _ ___ _, _ '"' Li-. .. " " 17" /7~ l" ,i ' """
" - "" · < -- -© l . d' Eu? ' l l . " ' ·" ""-, """ %0/8 __ -- _ , .91Ľ5 S' l ,é l r,i'

" " " " """ " " """'"" %sQ?5o l ' "'Á ' ·"
.r~~ l' ,l ':L4",!,ig j:':: š$" ,é

Q- ,í"" i,,i4 ,P ,l'

·,,,, , " ';"Z"í;" JĽl íg : ,)g

. "" ,ý"""; ;==:'""=-=--

- _ ,.',, """"' . u": ""Ť"" .

/·:::::·"' f-ÝŔ>""""" "'"""""',

,Q' ,i "\, ",

) :"1 i U ' \,

·- """' g" L"-2@,ý yy i':'í "" ,ií7 7, ', \

j 'Ť -Ť""" =_ :A" \ ',
'\, ""' ',

l l . :: l" "~:~, ,,,m ,,, ., " '""""~%. . I '
> t; t"-:t;'"" !::\: "\ " '"" '"""' " "'"'-"-~~~

i

7ji; {j;' Ží'::j;' '"' """ >""""'=" , i

,':' _ _ _ )":.::"'-"--':::'._ , ,,

. ,, :" ': ,j?!":)
/-j/ 1| .,,m,

l )':,
l h y"" LEGENDA PLOCH,'"Ť""., '"::::\. NAVRHÔVANÉVEŘEjNÉ OSVĚTLENÍ

'. ,l '"'· "' l l
l l l' L' ', " ' ' — """- KATASTR

l l , ' l ' ' 'm

ŕ ..

>""' ">-~. ~
, Č ", l l ' ~3. ~<, ~t" C :"CĽ!"j»KQj D 16čI/č) 160 i' r""~- STAVBA

" ;:'/:/:7' ,' '"·, ';1 P'RGPQJ D ,n i i T""""-:y""-=, _
F· l r-------p - - - - - -6+· °¢ " 'l Ĺ," }""922/11 " i J ' l:' ="i! l l S

,g l,"' Č3 ='.. ,.,.ii" 'k, ' :';" l" j;? """" 'T---,:. :.7" - - ,. A
r?' ,ĹÁ" , i ,' ,' i" ~

l ,ý'; g' , 'Ň' . _. -.-.' W p' l ,' Ó i ,
, ti 'l ' , .r l iš·/

l

I

i

l

l

l
j

. E

íl



tML(jHAČ.: A.

l

i '\ """ """" " ? "~7/ ', "" ""j---.,,. l l jsi' : , '\\\\\w\\\\\\\wx*\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\!\\\\\'\ " L,G,NDA, " ' '
l" F., l -- --- -_"" j . l l N \ Pozn, Zákresy podzemní sítí jsou dle sdělení správců E ,y} NÁVRH

E I I e: l " " , l l l l l' pouze přibližné - nutno nechat vytyČit přímo na p: ' . -
_---. --- l '-. h . - .. . , .. g SO 201.2 VODQVOD - PRELOžKA""T l _"" , 43" "~ l l' , ' miste, kopat sondy, prípadne hloubit se zvysenou 'j

"-T Hr t """"" l l 1// ," ' n, " " — _ vadavodrii pohubl LT DN400l , __--- ---- ĺ _ _ - G " " — Ó ""- , \ opatrností '
l l "

C9"" " "" " . EJ" " s., " " m, Ĺ 1· -, , ,Í l //? , . ' Nedílnou souČásfľ projektové dokumenface je technická t l - 0,0052 oznaČenÍ lomového bodu, skniČenľ
l 1'/ ,' - . . . . . , ."" ' l l - ···" " _ """""" " '°'°'ao "" """ "€J ' ' ' \ \\ \ \\\ \\\ \\\\\\\\ '- l r " l l íl ' zpravall( nadzemní pozarni vytokovy sfojan

. ,
'.',. N""-,,'Á'\, t" °"°Q"d:t':S ) "" " ","""' ";" 4',É':'yNh)')):):"|"k:'kĹ"k:'t'"k"Ĺ")'":"b":":'"""i'":":"k'""t"""k:'k'""k,"\' \ ')" 0::A::Í"N::RŽ'::':'::;:'::TĚ

"""" " , """ " -"" "Ľ :j — d l , ?7,g 'Q omj "." : -~+, ' /Í l l ,/'/ í,"";':",,t "L[, '\|'Ĺ" \ ;s? J SO 2011 VODQVOO - PŘÍPOJKA

""""':1'::",,::Á,n: ""°,i: ,t l) .:', "-Ť- &. l' ,,' , ,,'}/' ý:jg|j)::'::::::'::J)::::::::::::'::':::J'::J'::'::'y:::::'!:"::'¶:":"h:'::"::'k: ,' " ' """?.'::°'°'"""°'""°"""""""

'°"""".': ;i' """" ""':; ,j:' '~, "-;";S-, Ĺ' ' ,f ' µ|j:::::::))::::):::):):::i::)::):))::)::::):')'i:'i I) t'°','ä':"""i,i:'i:':':i;i:P','"k'0P'u:':|::::,:::::,,
Oq Ťk. ~" 3,8 '\ ,·

,, ~ " 1~ J' , l'j {"M" ',','Ĺ b

'j"",'; l
. ."">",,.,.. >5 2. ,l , " "' ""~ ' " l ' M':.):,'|\,|:. l O betonová kruhová sachta""" l' "g ' --"4- l ' - l "'L -" J 1/ l' NAVRN KOMUNIKACE

"1""" , , " Č: :", .q: " j 'I l X ,m ;O , Ť t ;;'i é ·sfalf

,-. ,l" J: : " ~ "" Éjj ^, , \1 ", :, "-- á. Oq. ,." ,..' ,,.L--—-, ,:y,:, m':t'\7íl:i?k\':'::°:&ťw||"::"\'::' ""'"! '"!"C) "]::-,:rSji',),"A Y )))::)l:::)::::::::)::)::::::::)):::):)::::::)::::i':i::, ,,l' |S:::=:::'b':

Á "\ '": r" "?',") ,, '", f? \:':':"j:'::::|'k:g:jl:)jj,'::'t:"::'::'k::'::'k:"::'::"::'::':::::'::'b:"::'::'ŕ::'::'k::'::'::'k::'::'l::'::'k: "::'::'N:"::'::'l:"::'b:":"k:'k.::,.'!:::k:!':@!'"! ,' ::::"'"°'
ď

""""" " l ,q, Ĺ' """t l ':SO, ,- ,0"0' 1 ,l 11APOVY PODKLAD (DK.M)

,, '_>., )'9..,....,, )))::):):))))):)))):)::)::::::i::i l t É'. , i:,i',',,i'iili!ih'"z'e'm"k'o°'ý'"::,','.',',,, yý ,.- "" " " y '-' "a\·-. .7,. " ' , ', ', , ' f' ,%, h' 4 h ', ,i :.,L',?, k ', .lĺ', ' E"' j ,í, z
Souradmcovy $ysrém: s-jtsk

l p-" ,Ik' l"""' ',l '/t :,",1"¶ a,: !" q e

," '", ' "'"" ",:"":", """"""" "":- ' """"""' '-"( é
l \ "~ —~2> í g

"; ,::': ""±2-"~,;;"" 1","1'",
NB2 konec přeloŽky

1/ \, , . ""j7" TI l
~

l N·p jení na sŕáva,icí
j '*:_.. poř ubí TYL ON400I \ "" " " " ' "" ~~r

\ ""r l 77-,, ". -.. . "'·,- . Zml - :9.V2

// 1\ , ,,' "" " :>~ l' .r '""" ·'" """;"^: "m~c' .' ,:"" Q1,,,
~ -. " l ^1 l ~,l' ;gz "2:>,,, l' Ô

"~""-:"- 7 A"" "7 "" 7", 7<. ?"- - "

,," \\,, Ť) )_)),J' J"' :!i Q) '""°'
l "--J "-— l' 7,'" ' - ' ' " ej ej"'N. .' ' l >

\\ " " l:=-::ŕ:"' \ Š ej

\
"J r:—_ ,y · ' S :Š'

\ L-_ l" ' q k" 25 (m]
\

'b

l'l ú /2 3 U 4 R P ĺ . 2
STÁVAJÍCÍ TECHNICKÁ INFŘÄSTRUKTURA

SDĚLOVACÍ VEOENĹ

— — — — — meklické kabely
ELEKTRICKÉ VEDENÍ

— ~ — ~ — vedení NM do 1kV podzemní
— ~ — ~ — vedení VN do 50kV podzemní

PLYNOVOD

" " " " " plynovod sfředoHaký
KANALIZACE

areálová splaŠkwá kanahzace
areálová deŠťová kanalizaee
areálová kont ammovaná kanalizace
dešŕ'ová kanalizace

— ~P — sŕávajicľ vodwodní rad

RUŠENÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

— " — " _ ruŠené sdětôvaci vedeni

— x rušený plynavad sfředoflaký
y rušený vodovad

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ
_ . "'5,É vrstevnice, nadmořská výška

Šrafy svahů

OSTATNÍ

,t 5,0 l vodorovné vzdálenosŕi

výškový systém: Bpv
PARĚ

KRAJ' kraj K.Ú.' Mikvsko ZODP. PRĎEKWT-

Ô

IN 1ESřQR

b



E

; ))



Y

'U

~=-:

OISMQ 7 2 3 O
¥P ,""

*S¢;: i F'Ŕĺloha
;ě Oj Q'"

iSN ,,,l"' ,S)

, tš É',, j;o°

gs" ,oí:"" ,? I')

. ,g g;o'" , ""'S l' 'l ,,S
ľ'

%~,,, q" qC n , ,l' , l Ó)©É""~!~~,,,a l'ý l ,, ,ť . " l
"' """'"'""'"'"·-9q',_ ,... "< ĺj ' 5 q N

P
\ l

f

É' "-~ " ' :"" ,, j! ,,,9:
,J lŠ" "Ť" :9

P€? 'ú'?" \ "' l""" " """" '
>'Q"" "l " "'"7 PE ELEKTROKOLENO 90' D 160.l' " "

" F ,
.Š/ O"' " \ , ' R ""' "" E. Kli '":--" -Q1"-ODPOJ D 160/0 160

jl ":'" '"' --7, ," ."" .,i ·'pr·-pRopoj Cl ,!60/D160

,,.'J'"""\, i " ;"'"-"-e: '" """" " "

,, , _ OCHR, TR, PE D 2 -- l \ .,g "l
.PE ELEKTROKOLENO 90' D 160 " r-" ,. " ,' O" " dP ,,y """"-... ,,,.

,..."":":- """" i: " >."" ,,l' S . l "b f q e --. ochr.tr.pe d 225

l _:,, , , ,,,, ,, ,,'; =+.. , % ·":""j; ' r
"" l "Ĺ 'í, ,l) ji ,' ,J ,l 'i) g "L á'

, " "' '":", /)'""ľ éE' -,r - :" ""Š, J, Š, :IĹ, :
"""* "7'"·""E" "" i

\ '%.: f""' ,J ./'{'
b"",ztl; .l;"" q ,g;, ;",, "j;;"' 'Sq 7 ·

""-· ""Ofq ===_ " ' _ - ·'·" "·
,,,,.,,,j,,,,:,_ ,, - :"""

:1'
,

1jjr ä "u
., . q

k r
,

äud~d ,)Gwňnä outamn puwmá cMmj'n' u" ":,:,::: .,r .A Al l b
na $Ltwbě akuxuň 1e<$e" týden pNdem azarcweňji 'b,, s l l X"a Pli ckůujMwnl pmci m Slavbb Hat 6lnquc pkn

hkukEneho prmwdenl Sravby na /0 fľ 3 :? Š

l B?'
l ,qO"" I l j'"" ":'e :

" ť 22x PE ELEKTROKOLENO 90" D 160 l q' g \, St9.

, .. ,,_

Ur
l * OCHR. TR. PE D 225

, >'J·'"" \ "___"_"
r

K, , ,l \\.l fám b
OOO

l ", . E "~
Li I

"~~""

W,j¢jorrjm á vyalůvo .," r e
"'-. jtn.hcw

. , , 2, jctdu ykn' ť , P
ŕ ,d

·" ř;k' ." ' . ' s r ' " ""·'r' "·-.,, l ' - " -. . 0" l l" ' :"'
Mmu N

¶: "W' .m, ,
ľ ,' '" - ' UIŇK

,, ,." /{, ,y l -. - ' ' ěnl
l l -., l " .

F ' , . l, Ľ. ~
ť

/ý' .'l "- "-- .-.,, .,, ,l. l, ,, . .r,l ' ' . ,4-
~

f

" ·" //Ľ' " ,l"l r l' l d l'

"P tľ
l , ' (t · .',' ""j? .' " l " l' /,Z//' N

" """ ' l ,·" ,." A,§"t" K>i

* " y- I"' ?
"" -. '-- ,'.' t<"7--~

"- "Z ""-:'+--.-.-

. i" -k""l ,C. '

"";;X;";;
'

,,,,j)9
N.

' ,. '. " ' °%

l q 0$;>' ,79,> ·Ť'°'"a "Ý'K"' mm^' 'm' "'
'+UEN9d pMIEKMr

'm hF"Ó2u"·
X ""- "" ~

% ' , 'j Puók
P b ~OCHR. TR, PE D 225 ,"" ', ", '"', " ,_^ '°'ICQ:

K
~

b

b W,Fäň

"""m

4 2 E' l . a

č.,.!t..

,l

L-r"

%
%

~

L.:

\

"". PE ELEKTROKOLENO 90' D 160 " " - _,
""É)

. '02" - 3DPOJ D 160/0 160
'·, "PT -PROPOJ D 16011) 160

", PE ELEKTROKOLENQ 90' D 160

VYBKA: HMO = mmjrk Nzvl »mmmcwy oµum sh-wk

WEiůLd pMIEKMr

q r b IprojeM údi Čaká mµbM tas.

,.,k,
m
ICQ:

W,Fäň

0RB

¥

AšEE'

vím

CLEN

J_



" ,r .·" .."" ·" "' ' """' -' "' """ """ '""_JĹL
) ' ,,r" ,Ť .'l ,l" l ,r" ,l,'

' ,l , "' .l" 1/" n: Z ' " ·l ,l e." "' "' ' - 7
" "' " '"" '"" J ,,ň "Ž" , " ,y ;"j"' " ," ":'"

'""".b . ..' ,' 1 ,' ', T!t^~- 'ab ek opev

l" '""·t rp
"' to kamene

Yýs Á l '
,,,· , ,.' ,.,gtň° PotrubÍ m, , ,h, ,," .,., ·"' ,,, , ,.ä ,j" ', l. ||| ': }, ', ',

. . ,,.|T" . 'l
.

" ""' ·j;7 ,El". ,":' l : l ' '

,'1 "" ' 'I áE"- ', l l "
>'" . ,'°1,, '"·"' ' ' ' 'l l ,Ý) 'd'

,, "' -'""""" ' l" \Y /')1 ,Š?
,"' 7Ú" í /'.1" · l"' 7"" ( l ! !

4 J "' "" ,," 2 " — ,' l l t
.--"-'-"" .."l' ' Č"" " '." ,. ii ..·::"' l l Ť !

Ĺ .4' , " k::' '."' E 0,Ŕ, l l
,- " .l' J ' ' ' " " " l t'="'-"""" " ,,"' ,.' ľ l ," ,' .', Á , ,,"" ,!'" ,"" _ i )ČDä) /t "' "

d l l
l

::'Xl ,·' ,," I l Ĺ "' ľ
""""""~- i

l ť "r l' l "C ' ' ,' ' l l l' l
I ,' ,"" ""'""""-: l" /js Í," 7" j:' ' """ µ°'

-m- ' "" ," ,' ' . " if l //,,µ,°0 . ,, i 1 Ĺ
"~_ '""\_ - - l /( ""-E. ,' l " l7 ,l Ňh. " · ' ^

' ·" ' ,>)F', /C$' r' m ,ť ,' "m

' I': '~-1 ť' 86 l' ť' >L ,
' l l " ,1\~ l S" , ,' yt l ""-~,'

,
," " 'C/ ' l l' " . ' ' l (Ž) Ĺ,"' t l '

I /1j
,."S Q,6 ď

i ," ,"· ,' l ~~~: ..' " , . ' " , l' l l
D ,l' " " ,, , g' ýj /Ĺ'/' /i --- Š l'

"' ,. % , ' <S .' ""l- ŕď 1,~' ' ' ;' -4—__ ,""'
'ď' /é% ,l, l R i' ,' ,/7/ """ ""--"

' ŠO? " " ' /Ĺ " """"
r'% l' .,,,C""' .. . l' ,."' .,,'- " ,,"" ,.·"' "" ,,"'

.'"" ' 4 92ŤM"i;"":¢'::::"'::',:'::°° ,,,;,,ŕ .,, ' ', :Í)' í L, ,

Ĺ " (h n m ¢'/ j; ,' ' 4 ' \"Í'
l .,, , , ,. ,,., e, , C , " l ," G, . E'

" ~3Ô/ .' .I' q 'Y - ^ /i ,; " " E-, l ,,.'
í j '

,'.,,r ť"'"

..

>^'"': ~ "--C ~

,
L' A"' · """;m"1 - .i": i í " " Gj _

1'~· , " ": .'l' '" ... ..,l ..,.. k" "7'-E.,,, "-7/.. l'
' '," ' I,":: "'" ,,"' ,i "" """ j'- É ,..'/"7jr l " ,'

{k Z' ,: ,i" l" /t "
% ,' ,, ,4/ ES ,r,,. ,F

Ĺ t ·'

rl "- ' C' ," .,,-' _ĹŮ. , ." l :"!,:',.,::':" " ,:::?,tN6:i'"' "- b -. ,., l' ,,r"'

,Z,

l Ž' " ^ ' ," :'t·__;" . '.' "'q

i .L ,
,// l', 7.g m . "' -. ,, ' ,. ,'

, '/',','/ ,," l' ,.T"--' ?:'g' :';y"" - "" ---L " " 'Á, //ý ." ,l '" ,l M.,'.. Í""'! -:j',;".._. ' " l " ~ "~
r

O

LEGENDA:
NÁVRH
7ATRUBNĚNÍ PŘÍKOPU

m horská vpust se zdvojenou mříži

= zatrubnění přÍkopu, Železobefanové
frouby DN60Q

O betonová kruhwá šachta

= 'ýusŕni objekt - opevněni lomovým
kamenem s vyspárovánim

uliČM vpust

ŠOl 0.0280 Šachta, kÓta terén/dno, sfaniČenľ

NÁVRH KOMUNIKACE

I S M O 7 2 3 O 4 R P

STÁVAJÍCÍ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

50ĚLOVACĹ VEDENÍ

— — — — — metalické kabely
ELEKTRICKÉ VEDENÍ

— " — " — vedeni NN do 1kV podzemní

— — " — vedení VN do 50kV pcdzemní

vozovka - asfalt
vozovka - kamenná dlaŽba
chodník - betonová dlažba
chodník - kamenná dlaŽba
kmjnice
svah - výkop
zeleň

PLYNOVOD

KANALIZACE

— >—6 ~

— ~ ~

—~—~—

VODOV00

plynwod

areálová splašková kanahzace
areálová deŠťová kanalizace
areálová kanfammovaná kanalizacE
deŠťová kanalizace

MAPOVÝ PODKLAD (DKM)

921

m
ČÍslo pozemkové parcely

hranice parcel

OSTATNÍ

, 1,6 ,d

" " " " areálový vodovod
RUŠENÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ruŠené sdáovaú vedeni

— k rušený plynovod sfředoflaký
" " rušený vudovod

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

vrstevnice, nadmořská výška

D11T - digitální model terénu

vodorovné vzdálemsfi
Šrafy svahů

Pozn. Zákresy podzemní sÍfÍ jsou dle sdělení správců pouze přibliŽné - mjtntj nechat vytyČit přímo na
místě, kopat sondy, případně hloubif se zvýšenou opafrnosfí,
Nedhncu scuČástí projektové dokumenface je technická zpráva!!!
Souřadnicový systém' S-JTSK výškcvý systém: Bpv

RAZĹTkQ: PARE Č

(ml

"D
JJ'
F"
O
:r>
0<

'7
d



.23 10:33 veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky V , C

výpis prilohač.: ........

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 42824

T""

Datum vzniku a zápisu:
5. června 2000
Spisová značka:
A 42824 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
Lidi Česká republika v.o.s.
Sídlo:
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Identifikační číslo:
261 78 541
Právní forma:
Veřejná obchodní společnost
Předmět podnikání:
velkoobchod a maloobchod
zprostředkování obchodu a služeb
nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
skladovánI, baleni zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologiI, zpracování dat, hostingové a
souvisejÍcÍ činnosti a webové portály
nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti
pronájem a pŮjčování věci movitých
poradenská a konzultačnÍ Činnost, zpracováni odborných studií a posudkŮ
reklamní činnost, marketing, medjá|ní zastoupeni
služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
pekařství a cukrářství
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
činnost účetních poradcŮ, vedení účetnictví, vedeni daňové evidence
hostinská Činnost
výroba elektřiny
Statutární orgán - společník:

společník:

Lídl Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožnj 1359/11, PSČ 15800
Den vzniku funkce: 5. června 2000

za společníka Lidi Holding s.r.o. jednají vŽdy alespoň dva jednatelé Špoječně.

Jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

M
P
D
M
Z

Počet členů:

.^G k-firma.vys|edky?subjekt|d=5132n&typ=pLATNY 1/2



13.03.23 10:33 veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Způsob jednání:
Společník Lidi Holding s.r.o. jedná za společnost samostatně.
Společnici:
C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo

Lídl Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona Č.90/2012 Sb. o
obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke sĹoučenÍ, při kterém na
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,
identifikační ČÍslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti ACL
Investment v.o.s., se sÍdlem na adrese Nárožní 1359/11, StodŮlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo
27954439.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke sloučeni, při kterém na
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,
identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍch společnostI
Euripus v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, StodŮlky, 158 00 Praha 5, identifikační čÍslo
24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, StodŮlky, 158 00 Praha 5., identifikační
číslo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke sloučenÍ, při kterém na
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sÍdlem na adrese Praha 5, NároŽní 1359/11, PSČ 15800,
identifikační čÍslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti
Michelský trojúhelník v.o.s,, se sídlem na adrese NároŽní 1359/11, StodŮlky, 158 00 Praha 5, identifikační
číslo 03634051.
Na základě Projektu rozděleni spoleČnosti s obchodní firmou Lidi Česká republika v.o.s., se sÍdlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, formou odštěpení se vznikem
nové veřejné obchodní společnosti, ze dne 1. 11. 2022, došlo k vyčleněni části jmění společnosti, které
přešlo na nově vzniklou společnost s obchodní firmou Limmo Letňany v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní
1359/11, StodŮlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo 17800455.
Na základě projektu fúze sbučenim, vyhotoveného dne 13. 1. 2023, došlo ke slouČeni, při kterém na
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, NároŽní 1359/11, PSČ 15800,
identifikační čÍslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajici společnosti Lidi
stravenky v.o.s., se sÍdlem na adrese Nárožní 1359/11, StodŮIky, 158 00 Praha 5, identifikační čÍslo
05433720.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www. justice.cz).
Dne: 13.3.2023 10:33
Údaje platné ke dni 13.3.2023 03:50

/or.jUstice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vys|edky?subjekt|d=513211&typ=PLATNY 2/2



310:34 veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

výpis PŘÍLOHA Č.: &:.

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 73294

Datum vzniku a zápisu:
6. prosince 1999
Spisová značka:
C 73294 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
Lidi Holding s.r.o.
Sídlo:
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Identifikační číslo:
261 35 094
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracování dat, hostingové a
souvÍsejÍcÍ činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláři
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudkŮ
Reklamní činnost, marketing, mediálni zastoupeni
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Statutární orgán:

jednatel:

jednatel:

P

jednatel:

jednatel:

M
N
D

jednatel:

ZD

#ls:
1/2



13.03.23 10:34 veřejný 'ejstřik a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

javorová 696, 250 90 jirny
Den vzniku funkce: 1. ledna 2017

Počet členů:
5

Způsob jednání:
K zastupováni společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.
Společníci:

Společník:
C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 581034

Podíl:
Vklad: 600 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základni kapitál:
600 000,- KČ
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřIdila zákona jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona o obchodních
společnostech a družstvech.
jednatelé společnosti tvoří radu jednatelŮ, která je kolektivnIm orgánem ve smyslu ustanoveni § 194
odst. 2 zákona o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 13.3.2023 10:34
Údaje platné ke dni 13.3.2023 03:50

"b

r.justice.cdias/uurejstňkArma.vys|edky?subjektId=521275&typ=PLATNY 2/2



"y
l l I

t IKATASTRÁLNÍ SITUACNI VYKREŠ - MĚSTO MILEVSKO X jIHOČESKÝ KRAj ,9 \ - , 'I,, ",,

t'M 1:200 -T — ,. . , , ., ., ,
_ .,b t

t l
I I

k'm ' i ", \ ' " . ' ', ' '.. \ \\
l" ,' \ \ \ ' ' - - - ' ',

f \ \ , . . . . l ,,
pak c' lóOW — ' , ,

~

" ľ " PAHE-G ma, . , , ,
~11 Mjw~" \ ,,~A ~ ,' War. ĺ

FUCMHA IM m ' :_ :úĹ'L} :\ —

_ - " " -- , . '"-. řuxm p%EDKMŕ ' m.PLOCI LA ¢¶tEC'NU KRAJ ' \
l :'Ér"=

_ __ , m-- """ ,Cj MI DomNäM ŇIŤ.. ', ·L ,JNČĚ Ni hiř·V[W - TIA C" ' l .' ," ' "Á" - !, =, -;řř ""w \

-'\ 6fa. " šy'"--.;.,

. _ X"'.:- '\ '"(:/,; · . -- "'"'\'_ _- - ^ - -- - " " \ ' ":,[4--'"' ' ""' . - K _ - - -
'-' - \l \ : ,G,., >, "i 'g ' 0 .l "

\,,Ĺ, '-l' "-------"

Ěřľ J "' —. L _ _ d" l::~J)):"""::'"""'"'""-

— l
r __:Š ', , _Č' " r' %,

W ŕ

l, " , ¶ 0

' \ "

' '

'l

\ PNlCC mm

.,.
l .ct" mo¶rq wmho
l kďlc 'q FL¢X3ĹA I ;1 rvúl\ ,

, : , tm ŕm"< \ I HlPCI 5řAWr w

' ' l \ ".> "' Ĺ
\ \ l , . ,l

¶

\ ¥

',,

\ \; J \ l, l

,

\ \\

+Lám
vµwq ěr~ knri y

\\-Ľ " Í l C.
"I 'l ,'ŤJĽJ ' l \, ),

ĺ , · :9 l \l '\ , o'mĹ \ q . weµr :"-'
,l \

l,,, ',,, \, CB ', " l """'l,
l r \

'\,"""" "l, '(, ' l' '" X

\" '\" l
l Ĺ
\ 7

·' " l '\·\
l l

C.

Drm

mw

"O
JJ'
i="
Ó
:r
>
P'

fc'<j
b
D

—



r ' - l

pŘĺlcma č.: .UĹU.U

i
\,' · \ \\," \-!ý9oRDINAčNĹ SITUAČNÍ VÝKRES "\, \ '\, \ ---., .-""""""\, ° ' '

'M 1 : 200 C-"-,"- ' . , ""-.,,,

t9>,_ )

,

' \ j \'"""X'" '"\

)

" "7 " ' " ". . ""b

" " . " - . l\ l
r"N \

".. íso121|, "I tg \ ., '.,
\ , " l "Ĺ??" -_"' " "- " " ..T" '\\ : \ \Y' 3| " _ \ ( r' '\, \

,í/ŕ-- 'I _ ', 'i:" - __:_ ': _ ::., 'k ' , "m , Ú', ,

G)

", 'S
', ~ ·"7 "- .. Ľ \ · - . ' "ď

SO 101 ',' "-." Ej ä ŕ -,- .Ó ,..,, -. . - , ': - \ " ", ' '"7·-. r :" i-"7 "Ä ji \ '"N '
b ". , \\ ' _. — , . l k

\, 'I' --=' , " "' í",.:. ^'"" ,.'li ,l' ,l ' <Y '"·-.. ·., I- " j!- -sčmi ",:." r- \,,
Q¢1 BERNARTICE \\, '" """"---. .,. ,~, ' ' ". ' ." _ -=Ť\ ', \\ ',Č: .,.""' /,'t/'"!| l' \ " - ' " ' ' " "" "\ i'SO"431-

- ll ' 4 "., l . l
ť I , l l q V ' Ĺ . l,

\
, "" " L , ' ""b\,, , . ' ' . :>"> .T- :- ,I;, \ \"' ' "L' ·. I l l Ĺ.L , ,," <Ä\ "_ - _ I _ , ,,, C' UM 0 ',, .,

G \ "~_ ' "' - " , \ \, " ' , , ' .= .,'-J : >:-_ "\-— \ ' " '" '" " \ ->-"" "
_:_---==== ",,,d'± -:;;" j ,' " '""Č.. :. .. ,,4 _ , Č) ,,~~-~"="±'_=_ \,j,Ĺ '\\' " "-" ,, , _ , _ , --. ,l " l"' '"""m ' "" ' "" 4' " """' _ A _='="""= " " "_"",! "'"y;_ -j,,-, !?yígä:j)gď7^jU"Ě>'Ť-""-"""""'""=""'"""'='" ,"""""""""""""""""'"" """

,' l . __-m=="" jí l' \, 'I F " " "==-=-_ Y.:'L· - - --- -_- '. - -=.- \ j'l 1,|l j ' L— _ _ _ íl l. l' t 1| l "7" ' - - " " " "\ \ t l
l r = sek " - , _ ii ' ľ °ŕ :. a"'

= ' _=~ 7j~~— m- "' ' ,! ' \' " ' _ """" " " - - , Ĺ " _

_ _

'""'.. r " '

__
"' · " ~" '" ' ' Fl

_ .' __. ." , l ST = _ _ _ " 1|,

I, \ ,l " |ij Em r .d -

, _^=— - - ' _,==_=E) lj j'l'||iq7Tmmr , , , , , , l " ťě'" jj'Ť""Š' '-= -'-" -Ť ~_ ?"' "" == '_,~pl_ "" '"" " " " " " " ""="" " _ " "" === '\"
,, ... _ __Á'"'"':' -k!, , ' l ' ' l +-L l ' _ ,.' Ĺ' _ " ' ' _"?Fi-- ~S: €. " " '"· " mi"' '"' l' ,ú'!- _ _ _ _ i _ ' _ " 1 " ' " \'""""

, ==~ ~~~~~~ I q.. F.. : "'"f"1 ij ilľl . ' _

ĺ: j" = "' ' a" Fřj l ' ' ' l , l" 01| \, k """'"-;'-" "' ' ' " " " ' '1±: ,l ; ÉLĹ _ " ; "":. "ji - "="'"- __Zj'"""" - -= ":-1 .r "¢'ŕ'
~ ,J., - " " ' L ,. I l i =·="+ ' '"" k "" " l " "" "

_

" _ ="= "' " Tj \ ,l l , r' " -=_ "'
I l l "%' an ., -': l .Ze'" ,."<= -- '. _ . ·, . , ' ---- - "-""· '"' 1\ , l """-- '" "'" "- - _ A3J".\"1· -_~"=" _ . E m" " ' :¶ "" ' " -. _ "k., ". I \ l' 'g \' · J " " .' - - - - '·- " ' I :·- -L , ' l . - m , . '.-j "Z ' -'" """ , '"""=

. ._=<_ . " _ - - , "r, _ - _ -" " "\' ; <'" 7":> m' ' , .,i, , _ , = " '.m JI l .
"" "L " " ::_ "C' "' " " ) ""'í"".,"""";.,, *.,---: ":':::' ""S :"""_" "' ""_' ': _1 7 1 /3

CP

\ ,Wq \'-,:M ,:. m - ') ^ \ , ., . ' ' 'm "u cm. —, " ' _ — _ ": :%-, '.,,k Cli ·,, _1 " " " t.. " ' .,rM " . . IT"' m-~_ : cB"

Á3 \ ,y>\

_ _
l Q^> %1 , , '"Jh " l .- , ' l ..w,. " _ -=— i jgál_"" Cl

\1, \ ' _ " . _ ,\ __.:---- '""Š,.,,,, \\ i-';'",k "" ,, \"6 "-"":'"' ':" ": 72,J'.., .. '·:. ..,,2Ĺ'
l "3"' rů.<'"-< :~ ' \ .' i. R·i-· =>.-" " ' '"

, ,. .,,. , .. .. _ ' q \ \ l, l 'J"" ¶Ľ a '
_ ,¢"-·, I ¥ r.,,. ...:. "' -<1 --- - — +;~¥:

_-;-\ 'Q"
..... .... ' SO 430 - l \, K "Um, "%, ,.,m,·s8"'" \ ..- ., ,J;:', m :.;:)')jjo,:'! :);)J"")):),;: ,'I ii')t:'::'""" "^'jjIt'· " "

SQ NAzEý OBJEKTU !,'2, .. ., ,A, , "JJ,\ Ú ', " . · SO 120' \\ ", i \í, \, L—l, \ ^ '
' ", .AŘADA Im) objekty pozemnľh KOMLNNACČ CL, I--j F-l \ l , dp FNC On Y ' ' ,J ' l c"

iq! QKRLQNI KŔIZOVATKA a KJLVNĹ větev 1 a 3 C£ CI " I l ~~ '1"1 \ tn? . (,j o l, f' ,, - ,, . , . ., %· v ~:'- - e" , .ql .^¢ ·, '. ' bj'.
m VJEZD NA PAFIKOWM LIPL .VÉTEV2 CL "

L Ĺ =A "

S C}R_O" L"' "" l q l" Ú,--"" " '·. ' ·"" ",, .- ". " "' I "
""" " lj ', .

, :. á!2: vjezd na soukromý pozemek větev 4 'C ' " l j 1'1" \ g "": "" \ Éi: 'S' " ' "" " " " "

ŘADA300 VQ0OHOSFQMŔSKÉOH.K,Y L'" 9?_! \,|, 'l, ',g ._Ĺ\Ť l i \L? """"" " í , 4;
330 ZATFĹUBNÉNĹ pŔhccmj . \ * - - - \ .. y-p
3¢jt SPLAŠKOVÁ KANAU~ -SAMOSTATNÁ FOl l, ' 2 ' '\ 'l"' .·" " ,r \ '·
340 VCJOOYOO (SOUWSEjĹCĹ -SAMOSTATNÁ PO) " -E , . a. __ 'l l \ \ 'l " " """ I":'" ' "'""m gí l \ , "b "'" ' "' '":' \

ŘAIN 4UQ ELEKTHOA : ä ' i _ ' í: , I 'íl , '""·.." r"'
430 pŘE_aZKA NN (SDUV6EJ[CISTAVM -sAwmArMpo. á ! Č! l t ..' ""\..

\ '7"

_ ",,,
¢M VEĚEJNÉ OSVETLENÍ l \', .l . ,
460 PŘE nžKY SDĚL VED. 5TAWA - SAMOSTATNÁ PO) Ú-3"'·:; "' ' ' "-- " F 'í

'"N'® °"" "'""":'"'. \' \,"1, l Š, pa', "
m PREUj2KA PL YNK}VOD' POl "\ : 'Ô \! i,gs _____ -'l

l l

M O 7 2 3 O 4 R P 1 . 6

LEGENDA ČAR:

NOVÝ STAV

souvisEAci stavba - průtah milevsko

PLÁNOVANÁ STAVBA-OBCHOD LíDL

KAMSTRALNĹ MAPA

(äEQQETICKÉ ZAMĚŘENI

— HFUWCE STAVBY

,1 T""" " " ~ " ST

~~LĹ ::"
LEGENDA PLOCH :
= VOZOVKA- ASFALT

CA VOZOVKA-KAMENNÁ DLAŽF3A

= CHODNÍK.

CdCjQNfk- KAMENNÁ DLAŽBA

KRAJNICE

= SVAH -NÁSYP

SVAH -VÝKOF

zpEvNÉNi pŔb(QPL1-[jLAžBA

ŕzma PROTIEROZN[OCKRANA

CA ZELEŇ
PŘÍČNÝ PRÁH

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ :

VODOVOD

— — KANALIZACE

PLYNQVQň -Stľ

SILOVÉ VEDENĹ-NN

- - - - - - SDĚLOVACÍ VE[JEN1

=- SDĚLOVACI VEDENI - CETN

LEGENDA NOVÝCH SÍTÍ

— m — VEŘEjNÉ QSVÉTLENĹ

— -4 · — PLYNOVOD (SAMOSTATNÁ PO)

— 'Ér — SQÉLWACIVEDENi (SANbOSTA'NÁ PO)

— — VEDENÍ NN (SAMOSTATNÁ PO}

UPOZORNĚNÍ
ZÁKRESY PODZEMNÍCH ZAŘ1ZEN[ jsou POUZE ORIENTAČNÍ A NE$LOUZ1 JAKO
VYTYČOVACÍ VÝKFIESI PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO U
SPRÁVCŮ ZAJISTIT JEJICH VYTÝČENÍ!

sMm S·Sřäk
sysmm Bdňfjy

t'


